
 

  

DIPARTIMENTO DI MEDICINA – DIMED 

DEPARTMENT OF MEDICINE 

 

 
 

 
DECRETO       

Anno 2023 Tit. III Cl.13  Fasc.1  

 

OGGETTO: Approvazione dell’avviso per la ricerca di finanziamento per il progetto: “New mediators of 

organ damage in Anderson-Fabry disease” – Prof. Angelo Avogaro. 

 

IL DIRETTORE 

- VISTO l’art. 44 comma 1 lettera g) e h) dello Statuto di Ateneo; 

- VISTO l’art. 20 comma 1, lettera e) del Regolamento di Ateneo per l’Amministrazione, Finanza e Contabilità 

dell’Università di Studi di Padova (D.R. 3855 del 09/11/2017);  

- PRESO ATTO che vi è la necessità di ricercare un finanziamento per il progetto: “New mediators of organ 

damage in Anderson-Fabry disease”, di cui è Responsabile Scientifico il Prof. Angelo Avogaro; 

- RITENUTO OPPORTUNO emanare, a tal fine, un avviso per la ricerca di finanziamento avente come 

destinatari aziende, soggetti privati (persone fisiche o giuridiche), Fondazioni, enti pubblici e associazioni 

dotate di personalità giuridica, che intendano sostenere il progetto di ricerca sopra indicato, con offerte 

economiche/finanziamenti e contributi liberali e trarre eventualmente una propria utilità/vantaggio 

promuovendo la propria immagine, loro menzione nelle pubblicazioni, abstract, convegni, articoli tematici 

ed altro materiale informativo e/o editoriale sul progetto di ricerca oggetto del presente avviso; nonché la 

pubblicazione del nome del finanziatore nel sito dell’Ateneo, partecipazione ad eventi esclusivi rivolti ai 

sostenitori dell’Università, ecc...; 

- RILEVATO che nell’avviso è previsto che le risposte da parte dei soggetti interessati devono pervenire entro 

il termine del 31 dicembre 2023 tramite posta elettronica all’indirizzo: premistudenti.dimed@unipd.it; 

- CONSIDERATO che ci sarà una procedura di valutazione delle risposte pervenute e del suo esito verranno 

informati i partecipanti; 

- ACCERTATA la conformità del provvedimento alla legislazione vigente e ai Regolamenti di Ateneo; 

DECRETA 

1. di approvare e pubblicare l’allegato avviso per la ricerca di finanziamento per il progetto: “New 

mediators of organ damage in Anderson-Fabry disease” – Prof. Angelo Avogaro. 

mailto:premistudenti.dimed@unipd.it


 

  

DIPARTIMENTO DI MEDICINA – DIMED 

DEPARTMENT OF MEDICINE 

 

 
 

 
2. di incaricare l’Ufficio Ricerca del DIMED all'esecuzione del presente provvedimento, che verrà 

registrato nel Repertorio Generale dei Decreti. 

 

    Il Direttore 

Prof. Paolo Simioni 


		2023-11-02T10:26:08+0000
	Simioni Paolo




